南京市城乡建设委员会

关于公布2025年二季度南京市建设工程

招标代理机构信用等级的通知

各有关单位:

丁根据《南京市建设工程招标代理机构信用管理与从业人

员专业技术能力评价办法》(宁建招字C 2024 ) 272 号)，

我委对参与信用评价已满12个月的344家招标代理机构进行·

了2025牛二季度信用等级评定。

二季度获得A 级信用等级的招标代理机构26 家、A，级招

标代理机构22 家，"现将获得A 级、. A·级信用等级的建设工

程招标代理机构信用情况予以公布，详见附件。

附件:2025年二季度南京市建设工程招标代理机构信用

评价一览表

"
最

广

"

"
瞄
啼

·

"

M

。

监管处

附件

2025年二季度南京市建设工程招标代理机构信用评价一览表

序号企业名称
二季度末综合

动态信用得分

信用

等级

1江苏省设备成套股份有限公司90.22A

2江苏建科工程咨询有限公司87.43A

3南京汪城工程项目管理有限公司86.83A

4江苏省建信招投标有限公司86.09A

5江苏海外集团国际工程咨询有限公司85.75A

6南京建宁工程造价咨询有限公司85,65A

7南京建凯建设项目管理有限公司85.52A

8南京建淳造价师事务所有限公司84.61A

9南京水平建设项目管理有限公司83.7A

lo江苏中衡工程顾问有限公司83.7A

11江苏中润工程建设咨询有限公司83.61A

12南京水泰工程咨询有限公司83.33A

13江苏经天纬地建设项目管理有限公司83:26A

14南京苏宁工程咨询有限公司82.8A

15南京东兴工程咨询有限公司82.45A

16江苏盛德量行建设咨询有限公司82.34A

17江苏大成工程咨询有限公司82.02A

18南京长异工程项目管理有限公司81·88A

19捷宏润安工程顾问《江苏)有限公司81.67A

20南京城市建设管理集团有限公司81.6A

21江苏建诚工程咨询有限公司81.29A

22江苏省招标中心有限公司80.57A

23江苏希地丰华项目管理集团有限公司80·54A

24江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司80.38A

25江苏中审方维工程咨询有限公司80·33A

26中恒嘉华(江苏)建设工程项目管理有限公司80·05A

27建银工程咨询有限责任公司78.94A-

28江苏建威建设管理有限公司78.42A-

29南京中信工程造价有限公司78.17A-

30江苏建发建设项目咨询有限公司77.84A-

31江苏建同工程咨询有限公司77.67A-

32江苏志诚工程咨询管理有限公司77.66A-

33南京金鼎工程造价评估有限责任公司77.6A-

34南京科谨工程管理咨询有限责任公司77.17A-

35南京恒广工程管理有限公司76.75A-

36江苏富华工程造价咨询有限公司76.7A-

37江苏苏咨工程咨询有限责任公司76.68A-

38江苏威宁工程咨询有限公司76.67A-

39江苏德宁建设工程咨询有限公司76.67A-

40江苏省华厦工程项目管理有限公司76.67A-

41江苏天信建设项目咨询有限公司76.5A-

42南京东来工程咨询有限公司76.48A-

43江苏金水诚建设投资管理咨询有限公司76.25A-

44江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司76A-

45江苏益诚建设工程咨询有限公司75·66A-

46南京霄汉工程顾问有限公司75.5A-

47江苏苏盛工程造价咨询有限公司75.5A-

48江苏天园项目管理集团有限公司75.17A-